Her iki halı da , muhtemelen , Türkler tarafından Samerra’da

dokunmuş ya da Türkler tarafından Asya’da dokunup Samerra’ya getirilmiştir (Deniz

, 2000:23).

Mısır’da eski Kahire (Fustat)’ta bulunmuş halı parçaları arasında ise kûfi yazı

ile yazılmış kitabeli olanlar vardır. Bunlardan birinde H.102 (720/1) veya H.202

(817/8) tarihi okunabilmektedir. Abbasi devri halıları olarak kabul edilen bu parçalar

da Orta Asya’da bulunan parçalarda olduğu gibi tek çözgü üzerine düğümleme

tekniğinde yapılmışlardır. Gene Fustat’ta bulunup bugün New York Metropolitan

Müzesi’nde muhafaza edilen kûfi yazılı bordürü olan diğer bir parça da tek çözgü